Altamente resistenti con testate cianfrinate e interamente realizzati in acciaio
inox. Disponibili in versione magnetica o non, con o senza ammortizzo
regolabile, doppio effetto, a stelo singolo o passante. Su richiesta sono
disponibili in varie esecuzioni speciali ed in versione conforme alla direttiva
2014/34/UE ATEX.
Highly resistant with crimped covers and entirely built in stainless steel.
Available with or without magnet, with or without adjustable cushioning,
double acting, single or through piston rod. Special versions are available.

Ø
H
3
Q
C
H
2
Ø
H
1
A2
A1
G1
CH
 CODICE/CODE Ø A A1 A2 A3 B C D E F G G1 ØH ØH1 H2 ØH3 H4 CH ØI L P Q
 COC32I 32 40 18 6 6 24 20 20 35 38.1 4 4 12 10 M8X1 15 10 13 7 8 12 4
 COC40I 40 50 21.6 7 7 30 28 27 40 46.1 5 5 15 12 M10X1 20 12 17 9 10 13 5
 COC50I 50 54 26.4 9 8.5 34 36 30 45 57.1 6 6 18 14 M12X1.5 23 14 19 9 10 14 6
 COC63I 63 65 31.5 13 8.5 35 42 34 50 70.1 6 6 20 16 M14X1.5 23 16 19 9 15 16 6
Perni e corpo Acciaio Inox AISI 304, Bussole POM-C • AISI 304 Stainless steel body and pivots, POM-C bushes
CERNIERA
HINGE
D

B
ØN
ØL
P
ØM
E
A
D
Q
H
C
PA
BC
Accessori Cilindri tondi inox Ø32-63 - Serie CP95 • Stainless steel round cylinders Ø32-63 accessories - CP95 Series  |  59
 CODICE/CODE Ø A B C D E F G H I ØL ØM ØN P Q R
 APC32I 32 66 49 21 4 52 14 28 14 28 30 7 7 7 4 2
 APC40I 40 80 58 30 5 60 18 30 20 33 38 9 9 10 5 2
 APC50I 50 90 70 30 6 70 20 40 20 40 45 9 9 10 6 2
 APC63I 63 96 80 30 6 76 20 50 20 45 45 9 9 10 6 2
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
DADO PER STELO
PISTON ROD NUT